
R E S T A U R A C E

P E N S I O N



Just Jimramov chce svojí náplní 
provozu moderovat témata lidských 
práv, architektury, motivace. Rádi 
navážeme spolupráci s lidmi, kteří mají 
podobný zájem obohatit veřejný prostor.

J U S T  -  N E B  V Z D O R 
Č E S K É  M A L O S T I
Soubor stavení obsahuje obytný 
dům o šesti apartmánech, bývalou 
maštali provozně určenou k wellness 
a nově postavenou restauraci na 
místě bývalé průjezdné stodoly. 
V areálu máme pět parkovacích stání 
a společenský dvůr.



M Í S T O  
S  P Ř Í B Ě H E M
V penzionu a restauraci Just je 
vytvořen příběh kvalitní architektury 
na maloměstě, což může návštěvníky 
pozitivně motivovat a inspirovat. 
Měšťanský dům z druhé poloviny 
19. století je obohacen o inovace, 
které mají přinést novou užitnou 
a designovou hodnotu, aniž by byla 
dotčena památková ochrana.



O C E N Ě N É  M Í S T O 
P L N É  I N O V A C Í
Ateliérová okna do střechy, co nejsou 
zvenčí vidět / 3D tisk betonového seze-
ní ve tvaru levitujících oblázků / Hasicí 
přístroje, co vypadají jako interiérový 
obraz / Zelená stěna zavlažovaná deš-
ťovou vodou / Komín s prosvětlením 
schodiště / Velkoformátové skleněná 
stěna do restaurace / Místo se smys-
lem pro detail



Z Á Ž I T K Y 
V  R E G I O N U
Žďárské vrchy jsou známé krásou příro-
dy a dochovalou lidovou architekturou. 
Řada památek a přírodních zajímavostí 
protkaná množstvím turistických tras 
je ideální pro pěší putování. Skvělé 
vyžití zde najdou také bikeři, skalní lezci 
a lyžaři. Lokalita, kde poznáte silné 
pouto ke kořenům.



R E S T A U R A C E
Trendy kuchyně s jídelníčkem dle 
ročního období / Místo, kde harmonie 
umocňuje chuť / Minutková jídla / 
Kapacita 30 lidí / Vhodná rezervace



Jimramov se nachází ve středu 
republiky, ve zdravém a klidném kraji 
s puncem venkova.

konferenční prostor v restauraci / 
kapacita sálu 24 osob / projektor, 
plátno, audio / kapacita ubytování 
14 osob v šesti apartmánech / 
rodinný přístup personálu

U N I K Á T N Í  M Í S T O 
P R O  S E T K Á N Í

Vhodné pro firemní, teambuildingové 
nebo manažerské setkání, osobitou 
svatbu, oslavu. Možnost uzavření celé-
ho provozu pro vaše účely.

Nabízíme zajištění individuálního 
programu v regionu, 2–3 denní program, 
včetně instruktora nebo průvodce. 

Ceny zpracujeme na základě konkrétní 
poptávky. Zvýhodněné ceny mimo 
hlavní turistickou sezónu.



A P A R T M Á N  I 
Přízemní samostatný byt 

se 4 místnostmi a koupelnou

A P A R T M Á N  I I 
Malý apartmán v 2. NP 
v měšťanském stylu určený pro páry

A P A R T M Á N  I I I 
Větší apartmán v 2. NP v měšťan-
ském stylu pro malou rodinu

U B Y T O V Á N Í  
J U S T  J I M R A M O V



A P A R T M Á N  V 
Apartmán v 3. NP v moderním 
stylu vhodný k obchodním cestám, 
ale i pro rodiny s dětmi

A P A R T M Á N  I V 
Apartmán v 3. NP v moderním stylu 
se hodí pro páry s dětmi, které se 
vyspí na hambalkách

A P A R T M Á N  V I 
Apartmán v 3.NP v moderním 

stylu určený pro páry s odděleným 
spaním pro děti



W E L L N E S S 
Nachází se v bývalé maštali navazující 
na ubytování a společenský dvůr.

Finská sauna / ochlazovací bazének / 
oddělené WC / rádio / rekuperace /  
2× sprcha / 3× odpočinkové lehátko /  
šatní stěna / podsvícení

P R O J E K T 
U D R Ž I T E L N É 
V Ý S T A V B Y 
využití dešťové vody pro splachování 
13 WC / 3× nabíjecí stanice pro 
elektro mobily / nabíjecí stanice pro 
elektro kola / pět parkovacích stání 
v areálu / obnova kulturní památky / 
použití tradičních řemeslných 
postupů při obnově / restaurátorská 
činnost / recyklovatelné nové materiály / 
zpracováno regionálními řemeslníky



„ M Y Š L E N K A ,  J A K O 
Z D R O J  K O N Á N Í “ 
Logo pensionu vychází ze znaku Jimramova 
obsahujícího tři okolní kopce: Holý vrch, 
Padělek, Prosička. Doplněn byl dům pensionu, 
řeka Svratka, okolní lesy a cesta vinoucí 
se do jimramovského údolí. Ústřední postavou 
loga je bájný Sisyfos, který vynakládá nezměrné 
úsilí k dosažení výsledku. Jakmile se člověku 
podaří překonat všechna úskalí, nebude práce 
marná a dosáhne kýženého cíle. Chceme 
projektem vzkřísit pohaslou slávu Jimramova 
a rozzářit nad ním novou hvězdu.



Náměstí Jana Karafiáta 69  
592 42 Jimramov

UBYTOVÁNÍ 
+ 420 705 725 268

RESTAURACE 
+ 420 463 114 115

I N S T A G R A M  JustJimramov 
F A C E B O O K  JustJimramov 
W E B  justjimramov.cz 
M A I L  info@justjimramov.cz


